Processo Seletivo 2018-2

LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 038/2018/UFU/ICIAG

Nº

Inscrição
NOME DO(A) CANDIDATO(A) PROCESSO SEI Nº DEFERIDO/INDEFERIDO

01 TARCILLA KÁREN OLIVEIRA DIAS 23117.070404/2018-96 DEFERIDO

02 FELLIPE PEREIRA ROSA 23117.071959/2018-55 DEFERIDO

03 ANA PAULA AMÉRICO FERREIRA 23117.068685/2018-17 DEFERIDO

04 LUCAS MARCELO PEREIRA

CRUVINEL
23117.068700/2018-27 DEFERIDO

05 MOAB EUNICE GOMES SILVA 23117.072003/2018-71 INDEFERIDO*

06 GUSTAVO MARCO SILVA 23117.071999/2018-05 DEFERIDO

* no processo faltou a grade de horários para comprovar a disponibilidade de 20 horas e 4 initeruptas

Informamos que a prova escrita será realizada na Sala 201 do Bloco 5R-A do Campus Santa Mônica no dia

19/10/2018 no período das 13h às 15h, conforme previsto em edital.

Lembramos aos candidatos que o local da prova será fechado com cinco minutos de antecedência do horário

marcado para o início da prova. Portanto, cheguem com antecedência portando documentação de identificação

com foto e caneta esferográfica azul (de corpo transparente).

Atenciosamente,

___________________________________
Prof.ª Dr.ª Adriane de Andrade Silva

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em
Qualidade Ambiental – ICIAG – Portaria R Nº 1078/2017